
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych w gminie Bierzwnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)oraz art. 20 ust. 1-

3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z 

możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979)Komisarz Wyborczy w 

Koszalinie IIIpostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiejzarządzonych na 

dzień28 czerwca 2020 r., powołuje sięobwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III orazBiuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bierzwnik.  

 

§ 3. 

Postanowieniewchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie III 

 

Marcin Myszka 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie 

IIIz dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa w 

Bierzwniku im. Dziedzictwa Cystersów Bierzwnickich, ul. Szkolna 18, 73-240 Bierzwnik: 

 

1. Bożena Gruszczyńska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bierzwnik 

2. Daniela Jarecka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Malczewo 

3. Marek Kuźmiński,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Bierzwnik 

4. Karolina Wiktoria Matuszak,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Płoszkowo 

5. Eryk Sajdak-Wasik,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chłopowo 

6. Paulina Świerszcz,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ostromęcko 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Breniu, Breń 30A, 73-240 Bierzwnik: 

 

1. Robert Frątczak,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wygon 

2. Katarzyna Janina Jarmarkiewicz,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Zieleniewo 

3. Dorota Jurecka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierzwnik 

4. Piotr Józef Komisarczyk,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wygon 

5. Katarzyna Sosnowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Breń 

6. Anna Daria Ślusarczyk,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Breń 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zieleniewie, Zieleniewo 37, 73-240 

Bierzwnik: 

 

1. Aneta Małgorzata Dromnicka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zieleniewo 

2. Renata Anna Dytwińska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY(uzupełnienie składu), zam. Zieleniewo 

3. Aneta Izabela Frątczak,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wygon 

4. Emilia Gąsiewicz,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Bierzwnik 

5. Agnieszka Andżelika Sajdak-Wasik,uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chłopowo 

6. Anna Maria Szuber,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Klasztorne 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej im. Bpa Stanisława Stefanka, Kolsk 

30A, 73-240 Bierzwnik: 

 

1. Honorata Aldona Biskupska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podlesie 

2. Dorota Ledzianowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostromęcko 

3. Marta Mulawka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierzwnik 

 

 


